РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

МКУК «КУРГАНИНСКАЯ МЦБС»
ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ

ПРИКАЗ

От 09 января 2020 года №32
г. Курганинск

Об утверждении плана мероприятий для обеспечения антитеррористической
защищённости, памятки о порядке информированияи назначении ответственных
лиц, памятки и рекомендации для руководителей, дежурных служб и охранных
структур, персонала объектов по обеспечению антитеррористической
защищённости и действиям при угрозе совершения (совершении)
террористическихактов

Во исполнении ФЗ от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О борьбе с
терроризмом», в целях обеспечения антитеррористической защищённости в
муниципальном казенном учреждении культуры «Курганинская
межпоселенческая централизованная библиотечная система" приказываю:
1. Разработать:
1.1. План мероприятий обеспечения антитеррористической защищённости в
муниципальном казенном учреждении культуры «Курганинская
межпоселенческая централизованная библиотечная система" (Приложение №1).

2. Утвердить:
2.1. План мероприятий обеспечения антитеррористической защищённости в
муниципальном казенном учреждении культуры «Курганинская
межпоселенческая централизованная библиотечная система" (Приложение №1).

3. Разработать:
3.1. Памятку о порядке информирования об угрозе совершения или совершении
террористического акта на объектах (территориях) и реагирования лиц,
ответственных за обеспечение антитеррористической защищённости объектов
(территорий) в муниципальном казенном учреждении культуры «Курганинская
межпоселенческая централизованная библиотечная система" (Приложение №2).

4. Утвердить:
4.1. Памятку о порядке информированияоб угрозе совершения или совершении
террористического акта на объектах (территориях) и реагирования лиц,
ответственных за обеспечение антитеррористической защищённости объектов
(территорий) в муниципальном казенном учреждении культуры «Курганинская
межпоселенческая централизованная библиотечная система" (Приложение №2).

% Разработать:
5.1. Памятки и рекомендации для руководителей, дежурных служб и охранных
структур, персонала объектов по обеспечению  антитеррористической
защищённости и действиям при угрозе совершения (совершении)

террористических актов в муниципальном казенном учреждении культуры
«Курганинская межпоселенческая централизованная библиотечная система"
(Приложение №3).
6. Утвердить:
6.1. Памятки и рекомендации для руководителей, дежурных служб и охранных
структур, персонала объектов по обеспечению  антитеррористической
защищённости и действиям при угрозе совершения (совершении)
террористических актов в муниципальном казенном учреждении культуры
«Курганинская межпоселенческая централизованная библиотечная система"
(Приложение №3)
7.

—
Назначить всех заведующих филиалами ответственнымиза:

7.1. организацию исполнения плана мероприятий обеспечения
антитеррористической защищённости в структурных

—
подразделениях

муниципального казенного учреждения культуры «Курганинская
межпоселенческая централизованная библиотечная система";

7.2. ознакомление с Памяткой о порядке информированияоб угрозе совершения
или совершении террористического акта на объектах (территориях) и
реагирования лиц, ответственных за обеспечение антитеррористической
защищённости объектов (территорий) в муниципальном казенном учреждении
культуры «Курганинская межпоселенческая централизованная библиотечная
система" (Приложение № 2), с Памятки и рекомендации для руководителей,
дежурных служб и охранных структур, персонала объектов по обеспечению
антитеррористической защищённости и действиям при угрозе совершения
(совершении) террористических актов в муниципальном казенном учреждении
культуры «Курганинская межпоселенческая централизованная библиотечная
система" (Приложение №3) всех сотрудников структурного подразделения.
8 Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на
заместителя директора по административно — хозяйственной работе Бычкову
Ирину Николаевну.
9. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ж
- Е Л. Н. Глазунова

(должность) „А (по (расшифровка)

С приказом №32 от 09.01.2020 года ознакомлены: 7
заместители директора:
- Центральная районная б-ка - ЛысенкоЕ.В. 28- Центральная районная б-ка - БычковаИ.Н.

заведующие филиалами: К ©коА о

- Центральная детская б-ка — Наконечникова А.А. |

- Городская б-ка (фил.№1 ) - Головинова И.М. кг- Темиргоевская с/б-ка (фил.№2 ) - Самойлова И. В.И- Темиргоевская д/б-ка (фил.№3) — Прокошева Т.Н. 574 (

- Родниковская с/б-ка (фил.№4) - ПумеТ. Н. й

- Петропавловская с/б-ка (фил.№5) - Мосиенко Е.В.
- Михайловская с/б-ка (фил.№6) - ЛысенкоН.Н.
- Михайловская д/б-ка (фил.№7) - Новичкова Н.В. 77 Я р

- Константиновская с/б-ка (фил.№8) - Некрасова зве27Х) |> д- Новоалексеевская с/б-ка(фил.№9) - Елина С.В. й
- Воздвиженская с/б-ка (фил.№10) — Бурчина С.А}
- С/б-ка п. Щебзавод (фил.№11) - Куценко Л. М.
- С/б-ка п.Светлая Заря (фил.№12) - Полушина А. Ю.
- С/ б-ка п.Андреедмитриевский (фил.№13) - Галата Ю.
- С/б-ка х.Урмия (фил.№14) - Инвияева М.А.
- С/б-ка п.Октябрьский (фил.№15) - Шиповалова. В.И.
- С/б-ка х.Южный (фил.№16) - Воробьева Г.А.
- С/б-ка х.Сухой Кут (фил.№17)- Субботина Е.А.
- С/ б-ка х.Красное Поле (фил.№18) - Никифорова Л.Н.
- С/б-ка п.Северный (фил.№19) — Калугина Н.М.
- С /б-ка п.Степной (фил.№20)- Перинская Л. А. 9- С/б-ка п.Высокий (фил.№21) - Украинская Е. А. Е?
- С/б-ка п. Первомайский (фил.№22) - Фещенкюе ЮВ.
- Родниковская д/б-ка (фил.№23) - Прокопенко О. А.
- Петропавловская д/б-ка (фил.№24) - Стешина Л.В.

С/б-ка п.Комсомольский (фил.№25)- ПоповаЛ.Н.
- С/б. х. Свобода (фил. №26) — Куценко И.А. 5
- С\б п. Лучезарный (фил №27) - Черникова Н.А. $)